Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                         №___________

О признании утратившими силу некоторых постановлений

 администрации городского округа город  Первомайск

Нижегородской области

        В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской области от

19.04.2021 № 350-р «Об утверждении перечней нормативных правовых актов,

требующих принятия (включая внесение изменений и отмену) для реализации на

территории Нижегородской области положений Федерального закона от 31 июля

2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации» администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

Признать утратившими силу:

        1. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.07.2018 № 859 «Об утверждении Положения о

порядке осуществления муниципального контроля в области использования и

охраны особо охраняемых природных территорий местного значения».

2. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.12.2019 № 1446 «Об утверждении

административного регламента администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по исполнению муниципальной функции

«Муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых

2

природных территорий местного значения на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области».

3. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.07.2018 № 860 «Об утверждении Положения о

порядке осуществления муниципального контроля за соблюдением

муниципальных правовых актов в сфере рекламы».

4. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.11.2018 № 1380 «Об утверждении

административного регламента администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по исполнению муниципальной функции

«Муниципальный контроль за соблюдением муниципальных правовых актов в

сфере рекламы на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области».

5. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.12.2019 № 1447 « О внесении изменений в

административный регламент администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по исполнению муниципальной функции

«Муниципальный контроль за соблюдением муниципальных правовых актов в

сфере рекламы на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.11.2018 №

1380».

Глава местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова